



EVE & OSSI

Eve & Ossi on duo, joka tunnetaan kauniisti yhteen soivista äänistään sekä raikkaista, puhuttelevista ja elämänmakuisista lauluistaan. Etelä-Pohjanmaalla Soinissa asuvan pariskunnan yhteinen taival alkoi vuonna 2012, kun kahden ihmisen ajatukset musiikista ja elämästä löysivät toisensa samalta aallonpituudelta.

Duo julkaisi ensimmäisen levynsä, pienieleisistä virsisovituksista koostuvan *Virren sävelillä* -albumin, kesällä 2015. Sen jälkeen pari on keskittynyt pääasiassa oman musiikin tekemiseen. 2016 ilmestyi kakkosalbumi, *Toisen silmin*, 2018 kolmas pitkäsoitto, *Yksi niistä*, loppuvuodesta 2021 joululevy, nimeltä *Jumala on ihmisten luona*, ja joulukuussa 2023 viides albumi, *Uusi luomus*.

Even & Ossin laulut puhuvat tuorein ja oivaltavin sanankääntein, rehellisesti ja hoitavasti, välillä vakavasti pohdiskellen mutta paikoin myös huumorilla höystäen, arjen kipuiluista, ihmissuhteista, rakkaudesta, taivaskaipuusta, ihmisen syntyisyydestä ja toivoa antavasta luottamuksesta armolliseen Jumalaan.

Duon kappaleet koottiin ensimmäistä kertaa nuoteiksi yksien kansien väliin, kun *Eve & Ossi - Laulut 2016-2023* -niminen nuottikirja julkaistiin *Glow Festival* -tapahtumassa elokuussa 2024. Samoilla festareilla lanseeratussa *Glow Gospel Awards* -palkintogaalassa Even & Ossin laulu, *Sielläkin*, palkittiin vuoden biisinä ja Ossi vuoden musiikintekijänä.

Viime vuosina duoa on kutsuttu yhteistyöhön eri järjestöjen kanssa. Vuonna 2023 Eve ja Ossi toimivat *Operaatio Joulun Lapsen* kummeina, ja keväällä 2024 he ryhtyivät *Open Doorsin* musiikkilähettiläiksi.

Eve & Ossi keikkailee tiiviisti monenlaisissa tilaisuuksissa ympäri Suomen ja on käynyt esiintymässä sen rajojen ulkopuolellakin. Parin tunnelmallinen tapa esiintyä, vuorovaikutteinen läsnäolo ja herkät tulkinnat ovat koskettaneet yleisöä niin kirkoissa kuin kuppiloissa ja pienissä olohuoneissa kuin suurissa konserttisaleissakin. Duokeikkojen ohella Eve & Ossi esiintyy nykyään entistä enemmän myös bändin kanssa.

Keikkatiedustelut:

Jaakko Järvensivu
jaakko@ohjelmatoimistokristalli.fi
+358 40 810 4069
www.ohjelmatoimistokristalli.fi

Lisätietoa ja tuoreimpia kuulumisia:

www.evejaossi.fi
www.facebook.com/evejaossi
www.instagram.com/evejaossi

Haastattelupyynnöt ja muut yhteydenotot:

Ossi Mäki-Reini
ossimr@gmail.com
+358 50 338 5778

Verkkokauppa:

www.omrmusic.mycashflow.fi